[bookmark: _GoBack]

　　年　　月　　日

　山田町長　　佐　藤　信　逸　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　）

山田町被災者住宅再建支援事業補助金請求書

　　年　　月　　日付け山田町指令復企第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた標記事業について、関係書類を添付し、次のとおり補助金の交付を請求します。

記

１　請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　補助金の振込先
申請書記載の被災者生活再建支援金加算支援金の振込先に同じ

３　添付書類
(1) 住宅の建設または購入が確認できる書類（検査済証、登記簿謄本等の写し）
(2) その他町長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　）